Moção de Pesar nº ____/2023.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Ilmo. Sr. João Gomes da Silva, ocorrido no dia

12 de maio de 2023.

JUSTIFICATIVA:

Nos deixa um cidadão, que teve sua história marcada em Santa Cruz do

Capibaribe, seja como homem trabalhador e acima de tudo, como homem carismático e cheio

empatia.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2023.

NAILSON RAMOS DA SILVA

- VEREADOR AUTOR -

		2023-05-12T14:54:14-0300
	NAILSON RAMOS DA SILVA:04556140404